h. n. templū salomonis xp̄i n. significavit. q̄ de tr̄plo corporis sui
art. Solute c̄plū hoc. e. Templū hoc. constat ex auro. ligno.
n. lapide. Iā legī. qd aurū tē illi opatum ē. ibiq; inuenit d̄ dellū
n. lapis onichini. C̄ria illa. xp̄i significat. q̄ constat ex diuinitate
anima. n. carne. Lapis. gruit diuinitati. p̄t immutabilitate. aurū
art. p̄t ea quā sustinuit c̄bulationē. lignū carnī p̄t infirmitatē.
De p̄mo. Ego sū d̄s. n. n. mutor. Itē. Ego in patre. De sedo. Intraue
runt aquae. usq; ad aīam meā. Item. t̄stis ē aīa mea usq; ad metem.
De t̄cio. ego sū umis. n. hō. Itē. Caro infirma. Sed diuinitatē mua
cla opatus ē. sedm aīam nob̄ cōpassus ē. sedm carnē toruīa passus.
De p̄mo leo. de sedo gallina. q̄ multū misāns. de t̄cio agn̄. q̄ sua
ui. n. mitil. hōz. sc̄l leonis. gallina. n. agn̄. n. ubi. aīe. n. carnis. fca ē
mutatio. q̄n oīa suenerit in ihū. itē idem et̄ exodus. n. hūl. cog
ntus. n. invisibil.athanatos. n. passibil. O admirabile. mercitam
d̄s. hō. op̄e. n. immis. parvulus. n. infirm. Hagii. sedm diuinitatē.
magnificat ē sedm humanitatē. Sedm hanc dictus ē lapis parvul. n.
n. factus ē mons magi. q̄ impletuit unūlam trām.

E st t̄pler silentiū. Primum. q̄n parti sunt auditores nec ē qui
doceat. Sedm. q̄n parti sunt doctores. nec ē q̄ audiat.
Tercium. qd duo p̄dicta ḡmunt faciunt. De p̄mo dicit ieremias.
Parvuli peccorū panem. n. n. q̄. f. e. De sedo. Obsurdū. n. humu
ratū. sum miss. De t̄cio. Om̄s declinauit simul mitiles. f. f. ric.
In p̄mo miti. in sedo surda. in t̄cio miti. n. surdi. n. loquitos n
audientes. n. hoc ē medium silentiū. In p̄mo ignorantēs morbi.
in sedo n. querentes remedium. in t̄cio conterpentes ineditū. In
p̄mo aliquatenū dissoluti. in sedo c̄pitudine iuici. in t̄cio p̄eni
tudine n. p̄puncti. In p̄mo ydolatri facti. in sedo ponde peccator
facti. in t̄cio. in desputationē reclacti. Sermo iste t̄pler ē. p̄ partis
effectus. q̄ penetrabil. uiuus. n. efficax. Penetrabilū iudicio. q̄

secreta rimantur. Vnus facto; q[uod] queq[ue] mult opatur. Efficax
p[ro]missio; q[uod] ubi ei n[on] fraudantur. P[er]metta bilis; q[uod] nichil ei o[ste]r-
cilitatur. Vnus. q[uod] auditibus n[on] mutat; efficax; q[uod] n[on] fallitur.
Destruit maliciam; reducit gravem p[re]uehit ad gloriam; facit contumeliam
mundum; dicit; carmine; diligere dominum. Et q[uod] mundi sunt; n[on] q[uod] car-
nis sunt; n[on] q[uod] di sunt. Que mundi sunt; extra nos sunt; q[uod] car-
nis sunt int[er] nos sunt; q[uod] di sunt sup[er] nos sunt. Primus depellat
infirmitatem; sed resiliat sanitatem; rarus g[ra]uerat libertatem.
Primus mandat medecinam; sed curat[ur]; tenet tutelam. Mede-
cina morbo; curat[ur] dono; tutelam p[ro]mio. Sedes regales
a quibus uenit sermo domini. Ille se[ntentia] generationes x; explica dispo-
sitione in euangilio ordinat. Venit autem sic lumen dominus; ut qui sole
in rotunda n[on] potant capere. capiunt sub oposita nube. Vnde legitur.
Op[er]e sancte spiritus obumbrauit marie. Hec est nubes; qua dominus filios
iherit. in die p[re]terit. Hec est columna que fugientes in nocte di-
vertit. Hec est urna aura celeste continens in anima. Hec est
curo quam in uespera orruis detulit helie. Hec est pluia filius iherit
in uespera. Hec est uita quod ignoravit iugum. Hec est de quo dicitur. da de-
dit fructum suum. Hec est fructus quod affert de cetera p[ro]missionis. Hec est
p[ro]missionis in sua p[ro]positionis. Hec est uita sansoni; qua inuenit emig-
ma peccatoris. Hec est natus enim in inuenient similes in umulis regni.
Hec est quod medullam cedri tulit a libano. aquila genitrix. Hec est la-
gunda; scilicet. Hec est lapis leechii in manibus; in clamore. Hec est re-
tra super quam impossibile est inuenire serpentis vestigia. Hec est lucida
quam attendre mulier; ut inuenire dragina poterit. Hec est nos
urge aaroni; Hec est ros uelleris gedonis; Hec est quod descendit in mo-
tem hyon. Ecce sermo; quem patet eructauit. sermo di quem non au-
diuit auris; sermo qui in cor hominis non ascendit; qui quod a regga
ub[er] sedibus uenit; nos secum gloriocet in celis. quod iuxta et cetera.

Dilectus in oculis nunc ut in alio poma qualis? in inspicere si
floruerit unum; et gressuissent mala pumica. Et eitate reuerte
fundamens. re. re. ut. in te. In campo diuini eloquij sis mei. le
gim tres decessus. Vnde presentia? atque benevolentie. tenui um
dicta. De primo dictum est. One inclina celos tu. et d. De sedo. Nescien
di in ortu meo. Detegio. Descendam. et fundam. lin. e. In
mo de exhibuit plenaria? in sedo monstrat clementia? in tao na
In primo dicitur. Unde in afflictione. p. m. et d. I.
Affligit
pp. affligit deus. sed aliter atque aliter. Pro opib. affligit. peccati seruitute.
deus non affligitur. et passione mea. Sic affligit deus; inclinat celos?
descendet. Quaerunt celi erecti sunt? deus non descendit? et in celum
inclinetur? tra non ascendat. Descendit deus? occidit homo. Qui
unit relevare iacentem? oportet ut ab altitudine sua descendat?
et a statu suo incuruet. Sed ne subre descendens precipuum vittetur?
descendit. Vnde deus in os xpharum? et de ore xphar in utram virginitatem.
Descendit de solo suo in stabulum. seroton angloz Rosa angloz
facta est ob us infirmorum. ut mitto posset apostolus dicere. Quoniam infirmi est
ob us manducato. Descendit negotiator dei in egyptum. nauigio ut
genitalia? et suos meritos. cum egypti meritos appendens. suos dedit? e
gyptias accepit. Meritos egypti sunt? culpa. dolce. labor. mos. Her
cules dicitur? virtus. gaudium unita. Dedit ergo negotiator m. requiem pla
bore? inta p. matre. Culpa non ab egypto accepit nisi? quod mori
mortis et libi et omnibus fuit. Audi. quoniam egypci volebant ei tribu
ere mortem culpe. Magis inquit. scimus quod verax es. Litter
ebitum dari celari an non audi. quoniam mercator heus. hanc
fallam meritem refutauit? ostensio denario. Eas est inde hec lipp
scyptio? et c. Mercator sine dolo. dolosam non uult monetam. Non
nisi falli mercatores egypti? piecerit enim in corrente. et libet
de torrente in via. Sed deus proprie totent? nolde deo accepisti.

Obimpunito resurget in mortuorum solus inter mortuos liber. Prima
itaq; descendens est per eum predictorum, sed et solatium redemptorum. De quo
dicitur. Descendi in ortum meum. Inueniens quidam est nescius secretariorum experit
macte nobilitate genitris fulgens. hic cum in celo sit. etiam habet intra
Est enim ortolanus diligens. hunc oculum eredit amice sue. ut ex
colat eum? utilia grana edificans. exstirpans noria. Oculis
iste cor hominis est. amica. anima ratione. Descendi in ortum. Co
medior sponsum suis? et deambulationis gratia in ortum descendens. quia
que a patre audierat amice reuelatur. Sed tunc amica seducta non po
suerat signaculum super cor suum. more estriam pascens uentos? et sequi
umbra. Inde rediens sponsus dicit sodalibus. Descendi in ortum. m.
n. c. Si recte appendis. magnus est sanctum. Christus in orto uirginis nas
ceretur. de quod dicitur. Oculis oculis est. f. l. Ortus enim oculis uirgo. uallo uir
gineo undique septa. Fons est signatus. cui non conuincat alienus. Christus in
orto sepe citatur. Unde in maria estimatio eius ortolanum esse. Semel in orto uir
gineo fuit. semel in orto copulchri. cotidie in orto iusti. Tunc ergo spon
sus in ortum descendens. quoniam cor hominis a flatu genitri tangitur. sed homo
factus. ut poma quallium uideat. qui id est quod illuminatur. ut bonum quod
intelligit optetur. Poma quallium. cogitationes sunt humilium. his po
mis nos reficit. Christus. horum odore lotatur. Et inspicit si floruerant uir
nes. Diuersis ortis sponsus. qui minoras gerinet. quoniam autem blan
do spiramine solunum in flores. Flores sunt unice horti. Una deinde atca
in domo: tertia propter dominum. Prima est dilectio dei. sed etiam dilectio amici. tertia
dilectio. uiracui. hic iunet florent. quoniam singule dilectiones operantur
bona. quoniam ualent. Et elegant bona sua flores garant. quoniam sicut flo
res antecedunt fructum. ita bona opera proueniunt perfruendum. Justus
inquit ut palma florebbit. Quid est flos iusti? non opus iusti. hic est flos.
alibi fructus. Seminata bona opera in terra metetur in celo. Plantato
in panope. prouulata apud dominum. Tales flores in uineis suis desiderat